
MOTORE: LDW 502 M - TAVOLA: A 

Tav. Pos. Matricola Descrizione  

A 1 ED0097300320-S VITE M 8 X 1,25 X 45  

A 2 ED0097320630-S VITE M 8 X 1,25 X 35  

A 3 ED0097302590-S VITE TCEI M8X50 UNI5931 INOX  

A 4 ED0087411620-S SUPPORTO FILTRO ARIA LDW 502  

A 5 ED0036301520-S FASCETTA DIAM. 60 INOX  

A 6 ED0037003330-S FILTRO ARIA COMPL. FOCS-LDW 401  

A 7 ED0045010810-S GUARN. FILTRO ARIA FOCS  

A 8 ED0097300400-S VITE  

A 9 ED0097320640-S VITE TCEI M8X30 UNI 5932  

A 10 ED0024862650-S COPERCHIO  

A 11 ED0044200800-S GUARN. COLL. ASP.  

A 12 ED0097302140-S VITE M8X17  

A 13 ED0038661530-S EX 083  

A 15 ED0044200700-S GUARNIZIONE SCARICO FOCS  

A 16 ED0073504430-S RADIATORE ex 324  

B 1 ED0082111430-S SERIE SEGMENTI FOCS +1,01  

B 1 ED0082111410-S SERIE SEGMENTI STD FOCS  

B 1 ED0082111420-S SERIE SEGMENTI MAGG. +0,50 FOCS  

B 2 ED0065014290-S PISTONE COMPLETO +1,00 LDW 502  

B 2 ED0065014270-S PISTONE COMPLETO STD LDW 502  

B 2 ED0065014280-S PISTONE COMPLETO +0,50 LDW 502  

B 3 ED0084800810-S SPINOTTO  

B 4 ED0012610990-S ANELLO SEEGER SPINOTTO  

B 5 ED0015261720-S BIELLA STD LDW 502  

B 5 ED0015261990-S BIELLA -0,25 LDW 502  

B 5 ED0015262000-S BIELLA -0,50 LDW 502  

B 6 ED0017701010-S BULLONE TESTA BIELLA FOCS  

C 1 ED0022801190-S CHIAVETTA PUL.MOTR. FOCS  

C 2 ED0010509300-S ALBERO A GOMITO 502M  

C 3 ED0090801320-S TAPPO DIAM 6 ALBERO A GOMITO  

C 4 ED0084001200-S SPINA LATO VOLANO LDW 1503  

C 5 ED0098812590-S VOLANO 502M  

C 5 ED0098809380-S VOLANO FOCS MG 3000RPM 7 1/2  

C 6 ED0017800970-S VITE AUTOBLOCCANTE M10X1.25X31  

C 7 ED0098652580-S VITE ALB.GOMITO FOCS 16X1,5 SIN  

C 8 ED0089023230-S FLANGIA  



C 9 ED0084300040-S SPINA ELAST. 3X12 DIN 1482  

C 10 ED0097320160-S VITE M 6X1X41  

C 11 ED0022801490-S CHIAVETTA (MM 8)  

C 12 ED0028160880-S CORONA DENTATA  

D 1 ED0098500880-S VITE REGISTRO BILAN. FOCS  

D 2 ED0032400080-S DADO M.6 ZN. UNI5589  

D 3 ED0098501100-S VITE REG. POMPA INIEZ. FOCS  

D 4 ED0032401510-S DADO M9  

D 5 ED0060451100-S GRUPPO BILANCERI COMPLETO  

D 5 ED0015411930-S BILANC. ASP.SCAR. FOCS  

D 6 ED0086151050-S SUPPORTO PERNO BILANCERI FOCS  

D 7 ED0076251300-S RONDELLA  

D 8 ED0032400330-S DADO M10 SUPPORTO BILANCERI FOCS  

D 9 ED0068000880-S PRIGIONIERO 10X45 UNI5915  

D 10 ED0084300610-S SPINA  

D 11 ED0090801820-S TAPPO PER PERNO BIL.  

D 12 ED0015411930-S BILANC. ASP.SCAR. FOCS  

D 13 ED0015412200-S BILANC.POMPA INIEZ. FOCS  

D 14 ED0010115010-S ALBERO A CAMME  

D 15 ED0060450850-S PERNO BILANC.  

D 16 ED0035800350-S ECCENTRICO POMPA AC  

D 17 ED0097300120-S VITE CAPPELLO BIL. NUOVO FOCS M 6X1X21  

D 18 ED0024403430-S CINGHIA DISTRIBUZIONE LDW 502  

D 19 ED0054012500-S MANICOTTO REGOLATORE  

D 20 ED0012002330-S ANELLO O.R LATO CAMMES POMPA AC  

D 21 ED0088361970-S SUPPORTO POMPA  

D 22 ED0097300100-S VITE  

D 23 ED0026902940-S COPERCHIO COMPL REGOL.FOCS  

D 24 ED0012020370-S ANELLO OR GRUPPO REGOLATORE FOCS  

D 25 ED0030010660-S CUSCINETTO RADIALE 6305  

D 26 ED0098201420-S VITE  

D 27 ED0076250450-S RONDELLA PULEGGIA DISTRI. LDW 1003 M  

D 28 ED0070900120-S PULEGGIA COMANDO DISTR.  

D 29 ED0012133030-S ANELLO PARAOLIO REGOL.GIRI FOCS  

D 30 ED0068000330-S PRIGIONIERO M10X70 LDW 502  

D 31 ED0062751660-S PIASTRA  

D 32 ED0098000610-S VITE M 6 X 10  

D 33 ED0074950100-S RONDELLA  



D 34 ED0088050480-S SUPPORTO REGOLATORE FOCS  

D 35 ED0015850850-S BOCCOLA PER MANICOTTO  

D 36 ED0031101660-S CUSCINETTO + RALLA  

D 37 ED0032400330-S DADO M10 SUPPORTO BILANCERI FOCS  

D 38 ED0041100090-S GALOPPINO TENDICINGHIA  

D 39 ED0019704600-S BUSSOLA COMANDO POMPA AC  

E 1 ED0089650030-S TAPPO PER BASAMENTO  

E 2 ED0046700600-S GUARNIZIONE RAME 12X17X1.6  

E 3 ED0015106530-S BASAMENTO COMPLETO LDW 502  

E 4 ED0019701400-S BUSSOLA DI RIFERIMENTO  

E 5 ED0097301070-S VITE TCEI M6X14 UNI 5931 INOX  

E 6 ED0026100720-S COPERCHIO DECANTATORE LDW502  

E 8 ED0044311640-S GUARNIZIONE SEPARATORE VAPORI OLIO LDW 502  

E 9 ED0089900220-S TAPPO ESPANSIONE BASAM. FOCS-CHD  

E 10 ED0084301050-S SPINA  

E 11 ED0064293510-S PIEDE MOTORE  

E 12 ED0020324380-S CAMPANA SAE5 CORTA LDW 502 MG ALLUMINIO EX 370  

E 12 ED0020323670-S CAMPANA STANDARD  

E 13 ED0063705600-S FLANGIA  

E 14 ED0064293500-S PIEDE MOTORE  

E 15 ED0017701270-S BULLONE  

E 16 ED0017900240-S BULLONE M 12 X 28  

E 17 ED0064293180-S PIEDE MOT. DX LATO DISTR. FOCS  

E 18 ED0064293390-S PIEDE LATERALE  

E 19 ED0064293490-S PIEDE MOTORE LATO DISTR. E MOT.AV.  

E 20 ED0045011380-S GUARN. LATO VOLANO FOCS NUOVE  

E 21 ED0084001080-S SPINA  

E 22 ED0037900790-S FLANGIA LATO VOLANO  

E 22 ED0037900780-S FLANGIA LATO VOLANO FOCS  

E 23 ED0012133470-S ANELLO PARAOLIO LATO VOLANO  

E 24 ED0097300100-S VITE  

E 25 ED0019701400-S BUSSOLA DI RIFERIMENTO  

E 26 ED0098201200-S VITE FISSAGGIO SUPPORTI  

E 28 ED0012570810-S ANELLO REGGISPINTA STD FOCS  

E 28 ED0012570820-S ANELLO REGGISPINTA MAGG.+0,10 FOCS  

E 28 ED0012570830-S ANELLO REGGISP. +0,20  

E 29 ED0044000540-S GUARNIZIONE  

E 30 ED0016111880-S BRONZINA DI BANCO STD FOCS  



E 30 ED0016111890-S BRONZINA DI BANCO -0,26  

E 30 ED0016111900-S BRONZINA DI BANCO 502 -0,51  

E 33 ED0064293480-S PIEDE MOTORE LATO DIST. E RAD.  

E 34 ED0017900240-S BULLONE M 12 X 28  

E 35 ED0075650130-S RONDELLA DIAM. 12 ELASTICA  

E 36 ED0064293400-S PIEDE LATERALE  

E 37 ED0064293170-S PIEDE MOT. SX LATO DISTR. FOCS  

E 38 ED0075650130-S RONDELLA DIAM. 12 ELASTICA  

E 39 ED0017900370-S BULLONE M 12X21  

E 40 ED0097302130-S VITE TCEI M8X25 UNI 5931 INOX  

E 41 ED0086362660-S SUPPORTO ANTIVIBRANTE LDW 502 GALBI  

E 42 ED0017700560-S BULLONE  

E 43 ED0076252090-S RONDELLA PIANA 8,4X17X1,5 UNI6592 INOX  

F 1 ED0093759930-S TUBO POMPE INIEZIONE  

F 2 ED0097303130-S VITE TC M4X16 DIN 7984-8G  

F 3 ED0047500140-S GUARNIZIONE TUBI ALIM.FOCS 3ØTIPO  

F 4 ED0036301480-S FASCETTA TUBO RIT. GASOLIO FOCS 1ØTIPO  

F 5 ED0095701020-S TUBO SPURGO FOCS (RACC.D9-D7)  

F 5 ED0093757500-S TUBO RICIRCOLO COMBUSTIBILE SOLO MOT. MG  

F 6 ED0073303140-S RACCORDO INTERM. ELETTROSTOP CON RIARM1  

F 7 ED0093757480-S TUBO COMBUSTIBILE POMPA AC-SERBAT. FOCS  

F 8 ED0046700590-S GUARNIZIONE RAME 10.5X14.5X2  

F 9 ED0019011150-S VITE RACCORDO M10X1.5 INOX  

F 11 ED0019010320-S BULLONE RACCORDO M15  

F 12 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

F 13 ED0093758780-S TUBO COMBUSTIBILE POMPA AC-SERBAT. FOCS  

F 14 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

F 15 ED0035871970-S ELETTROVALVOLA CON RIARMO MANUALE  

F 16 ED0019011150-S VITE RACCORDO M10X1.5 INOX  

F 17 ED0046700590-S GUARNIZIONE RAME 10.5X14.5X2  

F 18 ED0046700590-S GUARNIZIONE RAME 10.5X14.5X2  

F 19 ED0093759440-S TUBO COMB. DA POMPA AC A FILTRO LDW 502  

F 20 ED0012002860-S ANELLO TEN. 9,25 X 1,78 POMPE FOCS  

F 21 ED0093759090-S TUBO TRA POMPA AC-SERB.(RACC.D9-D7)LDW  

F 22 ED0032401640-S DADO  

F 23 ED0076250100-S RONDELLA  

F 24 ED0067800490-S PRIGIONIERO  

F 25 ED0065851510-S POMPA AC FOCS 3Ø TIPO (EX. 097)  



F 26 ED0012000870-S ANELLO O.R. POMPA AC FOCS-CHD  

F 27 ED0072007210-S PUNTALINO POMPA A.C.  

F 28 ED0032400330-S DADO M10 SUPPORTO BILANCERI FOCS  

F 29 ED0076250190-S RONDELLA DIAM.10  

F 31 ED0075650110-S RONDELLA DIAM.10  

F 32 ED0017801150-S VITE TE M10X30 UNI 5739 INOX  

F 33 ED0087600790-S SUPP. FILTRO GASOLIO FOCS  

F 34 ED0035210520-S DISTANZIALE TRA FILTRO COMB. SUPP.  

F 35 ED0037301250-S FILTRO COMBUSTIBILE  

F 36 ED0021752630-S CARTUCCIA FILTRO GASOLIO FOCS  

F 37 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

F 38 ED0019010320-S BULLONE RACCORDO M15  

F 39 ED0097310880-S VITE M 10 X 50  

F 40 ED0032400180-S DADO  

F 41 ED0067801350-S PRIGIONIERO 8X30 UNI5915  

F 42 ED0075550290-S RONDELLA REO DIAM. 8 DIN 137/B  

F 43 ED0065903070-S POMPA INIETTORE  

F 44 ED0012002130-S ANELLO OR P.I. FOCS  

F 45 ED0046700820-S GUARN. P.I.FOCS IN RAME  

F 46 ED0059890070-S PARAFIAMMA POMPAINIETT. FOCS  

F 47 ED0014101120-S PUNTERIA  

F 48 ED0046700590-S GUARNIZIONE RAME 10.5X14.5X2  

F 49 ED0096800370-S VALVOLINA RIFIUTO POMPA FOCS 286  

F 50 ED0074700070-S RIEMPITORE POMPE FOCS  

F 51 ED0058012740-S MOLLA PER VALVOLA DI MANDATA  

F 52 ED0047600150-S GUARNIZIONE  

F 53 ED0096721070-S VALVOLA DI MANDATA POMPE FOCS  

F 54 ED0083351520-S SPESSORE P.I. FOCS MM2  

F 54 ED0083351460-S SPESSORE P.I. FOCS MM1,6  

F 54 ED0083351470-S SPESSORE P.I. FOCS MM1,5  

F 54 ED0083351480-S SPESSORE P.I. FOCS MM1,4  

F 54 ED0083351490-S SPESSORE P.I. FOCS MM1,3  

F 54 ED0083351500-S SPESSORE P.I. FOCS MM1,2  

F 54 ED0083351510-S SPESSORE P.I. FOCS MM1,1  

F 54 ED0083351440-S SPESSORE DI TARATURA 1,80  

F 54 ED0083351430-S SPESSORE DI TARATURA 1,90  

F 54 ED0083351450-S SPESSORE P.I. FOCS MM1,7  

F 55 ED0056250110-S MOLLA PER P.I. FOCS  



F 56 ED0014200480-S ASTINA POLVERIZZATORI FOCS  

F 57 ED0035272200-S DISTANZIALE POLVERIZZATORI FOCS  

F 58 ED0065314360-S POLVERIZZATORE DN12SD290 FOCS  

F 59 ED0012002870-S ORING POLVERIZZATORE FOCS  

F 60 ED0065782110-S POMPANTE FOCS 2Ø TIPO  

F 61 ED0012002770-S ANELLO OR 20,35X1,78 POMP. FOCS 2ØTIPO  

F 62 ED0053750170-S MANICOTTO DI REGOLAZIONE PORTATA P. FOCS  

F 63 ED0097302060-S VITE TCEI M 4 X 13  

F 64 ED0057551130-S MOLLA PUNTERIA FOCS  

F 65 ED0064100960-S PIATTELLO INFERIORE FOCS  

F 66 ED0072151010-S PUNTERIA FOCS  

F 67 ED0012410090-S ANELLO ELASTICO DIAM.19 POMPE FOCS  

F 68 ED0073303150-S RACCORDO AD OGIVA D.10-M15  

G 1 ED0097302310-S VITE M6X31  

G 2 ED0069275040-S PROTEZIONE CINGHIA LDW 502  

G 3 ED0097300310-S VITE M 8 X 1,25 X 40   

G 4 ED0088500530-S SUPPORTO VENTILATORE  

G 5 ED0090001340-S TAPPO PROTEZIONE FOCS  

G 6 ED0097300160-S VITE M 6X1X35  

G 7 ED0038661070-S FLANGIA INGRESSO ACQUA LDW 502  

G 8 ED0045010740-S GUARNIZIONE COLLETTORE POMPA ACQUA FOCS  

G 9 ED0065844380-S POMPA ACQUA  

G 10 ED0045800830-S GUARNIZIONE POMPA ACQUA FOCS  

G 13 ED0097320640-S VITE TCEI M8X30 UNI 5932  

G 14 ED0038000310-S FLANGIA  

G 15 ED0097320630-S VITE M 8 X 1,25 X 35  

G 16 ED0036301470-S FASCETTA  

G 17 ED0090001300-S TAPPO PROTEZIONE LDW 502 M  

G 18 ED0097302790-S VITE M 6X1X41  

G 22 ED0090802140-S TAPPO OTTURATORE  

G 23 ED0097320740-S VITE 8X1,25X21  

G 24 ED0097320740-S VITE 8X1,25X21  

G 25 ED0027502790-S COPERCHIO TERMOSTATO  

G 26 ED0091951240-S TERMOSTATO  

G 27 ED0012000910-S ANELLO OR  

G 28 ED0048962080-S GRUPPO CORPO VALVOLA TERM. FOCS  

G 29 ED0097320640-S VITE TCEI M8X30 UNI 5932  

G 30 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  



G 31 ED0091950780-S TERMISTORE PRERISCALDO CANDELETTE  

G 32 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

G 33 ED0091950770-S TERMOCONTATTO 110Ø M16X1.6  

G 33 ED0091951080-S TERMISTORE  

H 1 ED0090150050-S TAPPO  

H 2 ED0046700600-S GUARNIZIONE RAME 12X17X1.6  

H 3 ED0056250080-S MOLLA  

H 4 ED0064950450-S PISTONCINO  

H 6 ED0069752920-S PULEGGIA DENTATA POMPA OLIO FOCS 2ØTIPO  

H 7 ED0012133430-S ANELLO PARAOLIO 32 X 50 X 6  

H 10 ED0066050960-S POMPA OLIO 502/602/903 3ØTIPO  

H 11 ED0012002920-S O-RING  

H 13 ED0045801900-S GUARN.POMPA OLIO FOCS  

H 15 ED0084001080-S SPINA  

H 16 ED0098000610-S VITE M 6 X 10  

H 17 ED0098651740-S COLONNETTA  

H 18 ED0097320640-S VITE TCEI M8X30 UNI 5932  

H 19 ED0097320740-S VITE 8X1,25X21  

H 20 ED0012020360-S O-RING  

H 21 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

H 22 ED0090400120-S TAPPO M14X1.6  

H 23 ED0089005570-S SUPPORTO FILTRO OLIO LDW 502  

H 24 ED0012002190-S ANELLO O.R. CHD  

H 25 ED0073303160-S RACCORDO  

H 26 ED0072650210-S RACCORDO FILTRO OLIO FOCS  

H 27 ED0021752610-S CART. FILTRO OLIO FOCS  

H 28 ED0094852130-S TUBO RITORNO OLIO 502  

H 29 ED0076450060-S RONDELLA  

H 30 ED0017601300-S VITE COPPA OLIO M6 X 1 X 12 FOCS  

H 31 ED0076250120-S RONDELLA PIANA  

H 32 ED0014003460-S ASTA LIVELLO OLIO  

H 33 ED0093300860-S TUBO ASTA LIVELLO OLIO  

H 34 ED0032401400-S DADO M8X1.25 UNI 5588 INOX  

H 35 ED0085455940-S DISTANZIALE  

H 36 ED0075650480-S RONDELLA ELASTICA DIAM. 8 DIN 128 INOX  

H 37 ED0046700580-S GUARNIZIONE 8X12X1.6  

H 38 ED0017701290-S VITE TE M8X12 UNI 5739 INOX  

H 39 ED0076252090-S RONDELLA PIANA 8,4X17X1,5 UNI6592 INOX  



H 40 ED0017701230-S VITE TE M8X16 UNI 5739 INOX  

H 41 ED0097302590-S VITE TCEI M8X50 UNI5931 INOX  

H 42 ED0065950200-S POMPA ESTRAZIONE OLIO  

H 43 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

H 44 ED0090400350-S TAPPO SCARICO OLIO LDW 502  

H 45 ED0046700880-S GUARNIZIONE IN RAME  

H 46 ED0041700440-S GHIERA RACCORDO M18/M12 PORTINE FOCS  

H 47 ED0017601300-S VITE COPPA OLIO M6 X 1 X 12 FOCS  

H 48 ED0012000300-S ANELLO OR  

H 49 ED0012002740-S ANELLO OR 8,00  

H 50 ED0094852140-S TUBO RITORNO OLIO 502  

H 51 ED0012000340-S ANELLO OR 105 SOST.DA R01200.266.1  

H 52 ED0044311300-S GUARN COPPA OLIO  

H 53 ED0066455500-S COPPA OLIO  

H 54 ED0076250080-S RONDELLA  

H 55 ED0017601300-S VITE COPPA OLIO M6 X 1 X 12 FOCS  

H 56 ED0093201410-S TUBO ESTRAZIONE OLIO  

H 57 ED0035274410-S RACCORDO M18  

H 58 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

H 59 ED0019011190-S VITE RACCORDO M14X1.5 INOX  

I 1 ED0032401530-S DADO  

I 2 ED0046700620-S GUARNIZIONE  

I 3 ED0041901340-S GHIERA  

I 4 ED0044800460-S GUARNIZIONE RAME  

I 5 ED0085760770-S SUPPLEMENTO COPPIA  

I 5 ED0085760760-S SUPPLEMENTO COPPIA  

I 6 ED0025011040-S NIPPLEX X CAVO TELECOMANDO  

I 7 ED0052013430-S LEVA ESTERNA COM.ACC.COMPL. (EX 0052011530)  

I 8 ED0028000790-S COPIGLIA INOX 1,9 X 25  

I 9 ED0012000520-S ANELLO O.R.POMPA INIEZ. FOCS  

I 10 ED0032400080-S DADO M.6 ZN. UNI5589  

I 11 ED0091800110-S TERMINALE  

I 12 ED0013800660-S ASTA COLLEGAMENTO  

I 13 ED0063200550-S PIASTRA COLL. POMPE INIEZ. FOCS  

I 14 ED0056552570-S MOLLA  

I 15 ED0063703310-S PIASTRINA  

I 16 ED0076260370-S RONDELLA  

I 17 ED0097320960-S VITE TCEI M3X0,5X6 UNI5932  



I 18 ED0098652020-S VITE TCEI M3X0,5X10 FOCS  

I 19 ED0032400080-S DADO M.6 ZN. UNI5589  

I 20 ED0017601280-S BULLONE  

I 21 ED0032030770-S DADO M 4  

I 22 ED0060000490-S PASTIGLIA FOCS  

I 23 ED0076260170-S RONDELLA  

I 24 ED0017550010-S BULLONE  

I 25 ED0052004140-S LEVA COM. STOP  

I 26 ED0032400080-S DADO M.6 ZN. UNI5589  

I 27 ED0056600470-S MOLLA RICHIAMO LEVA STOP FOCS  

I 28 ED0012000510-S ANELLO OR 104/2021  

I 29 ED0062751140-S PIASTRINA DI FERMO  

I 30 ED0067600440-S PRIGIONIERO M 6 X 10 (19)  

I 31 ED0017601280-S BULLONE  

I 32 ED0032030740-S DADO  

I 33 ED0046700620-S GUARNIZIONE  

I 34 ED0056551850-S MOLLA REGOLATORE FOCS 3600RPM  

I 34 ED0056552100-S MOLLA REGOLATORE FOCS 3000RPM  

I 35 ED0056600650-S MOLLA RICHIAMO LEVA ACC. FOCS 2ØT  

I 36 ED0019570140-S BUSSOLA  

I 37 ED0017600810-S VITE  

I 38 ED0052006740-S LEVA INTERNA COM.ACC.  

I 39 ED0048963600-S LEVA MOLLA REGOLATORE  

I 40 ED0061404200-S PERNO  

I 41 ED0061101010-S PERNO LEVA REGOLAT.  

I 41 ED0061101070-S PERNO LEVA REGOLAT.  

I 42 ED0012000370-S ANELLO O.R. PERNO REG. FOCS  

I 43 ED0052008930-S LEVA COMANDO REG.COMPLETA  

I 44 ED0019540140-S BUSSOLA  

I 45 ED0052004130-S LEVA INTERNA COM.STOP COMP.  

L 1 ED0053650760-S TUBO  

L 2 ED0036301450-S FASCETTA  

L 3 ED0096800340-S VALVOLA LIMITATRICE SFIATO OLIO FOCS  

L 4 ED0025011020-S COLONNETTA STAFFA TELEC. FOCS  

L 5 ED0075650040-S RONDELLA  

L 6 ED0017601150-S BULLONE TE M6X12 UNI5739 INOX  

L 8 ED0063702850-S PIASTRINA FERMA FILO OTT  

L 9 ED0084901140-S STAFFA ATTACCO CAVO ACC. FOCS  



L 10 ED0053650750-S TUBO DRENAGGIO  

L 11 ED0036301450-S FASCETTA  

L 12 ED0095991650-S TUBO  

L 13 ED0021256560-S CAPPELLO BILANCERI COMPLETO LDW 502  

L 14 ED0090320940-S TAPPO RIFORN. OLIO FOCS  

L 15 ED0097300120-S VITE CAPPELLO BIL. NUOVO FOCS M 6X1X21  

L 16 ED0085451900-S STAFFA  

L 17 ED0044001030-S GUARNIZIONE CAPPELLO BILANCERI  

L 18 ED0090801330-S TAPPO DIAM. 8  

L 19 ED0092007890-S TESTA MOTORE  

L 20 ED0089900470-S TAPPO ESPANSIONE TESTA  

L 21 ED0076251300-S RONDELLA  

L 22 ED0098201190-S VITE SPECIALE TESTA FOCS  

L 23 ED0096851050-S VALVOLA SCARICO FOCS  

L 24 ED0076251850-S RONDELLA MOLLA VALVOLA FOCS  

L 25 ED0057550050-S MOLLA VALVOLA ASP. SCAR. FOCS  

L 26 ED0064100170-S PIATTELLO MOLLA VALVOLA FOCS  

L 27 ED0096521010-S VALVOLA ASPIRAZIONE FOCS  

L 28 ED0048452200-S GUIDE VALVOLA +0,50  

L 28 ED0048452000-S GUIDA VALVOLA FOCS  

L 29 ED0045350150-S GUARN. STELO VALVOLA  

L 30 ED0090801320-S TAPPO DIAM 6 ALBERO A GOMITO  

L 31 ED0012000810-S ANELLO OR 3100  

L 32 ED0090650070-S TAPPO D.30  

L 33 ED0055700190-S MOLLA  

L 34 ED0017701270-S BULLONE  

L 35 ED0036301470-S FASCETTA  

L 36 ED0090801910-S TAPPO TESTA LDW 502  

L 37 ED0041300960-S GHIERA FISSAGGIO PRECAMERA FOCS  

L 38 ED0067250290-S PRECAMERA LDW 502  

L 39 ED0047308770-S GUARNIZIONE TESTA H=1,45  

L 39 ED0047308780-S GUARNIZIONE TESTA 1,55 1 FORO  

L 39 ED0047308790-S GUARNIZIONE TESTA H=1,65  

L 40 ED0080001210-S SEDE VALVOLA ASP. FOCS  

L 41 ED0080001220-S SEDE VALVOLA SCARICO FOCS  

L 42 ED0067450500-S PRESSOSTATO OLIO  

L 43 ED0046700600-S GUARNIZIONE RAME 12X17X1.6  

M 1 ED0085650830-S STATORE ALTERN. 502 VERNICIATO  



M 4 ED0058401940-S MOTORINO AVV. FOCS 602/903 EX 196  

M 5 ED0097300450-S VITE TCEI 10X25 UNI5931 ZN  

M 6 ED0089031000-S SUPPORTO  

M 7 ED0073623140-S REGOLAT.ALTERN.INTERNO 30A LDW 502  

M 8 ED0097300400-S VITE  

M 9 ED0067401530-S MORSETTIERA  

M 10 ED0097302140-S VITE M8X17  

M 11 ED0021450140-S CAPPUCCIO IN GOMMA  

M 12 ED0021855480-S CAVO CANDELETTE  

M 13 ED0032400050-S DADO  

M 14 ED0076260660-S RONDELLA  

M 15 ED0021001090-S CANDELETTA  

N 1 ED0082051060-S SERIE GUARNIZIONE ALTA  

N 1 ED0082051070-S SERIE GUARNIZIONE BASSA  

P 1 ED0011700270-S ANELLO DI FLANG. INV. LAV.FOCS  

P 2 ED0075650500-S RONDELLA ELAST. DIAM.10 DIN 128 INOX  

P 3 ED0017801150-S VITE TE M10X30 UNI 5739 INOX  

P 4 ED0042511800-S GIUNTO PARASTRAPPI PER FOCS  

P 6 ED0097301070-S VITE TCEI M6X14 UNI 5931 INOX  

P 7 ED0050452010-S TECHNODRIVE TMC 40 ( 1 : 1,45 )  

P 7 ED0050452020-S TECHNODRIVE TMC 40 ( 1 : 2 )  

P 7 ED0050452030-S TECHNODRIVE TMC 40 ( 1 : 2,6 )  

P 8 ED0067800190-S PRIGIONIERO M8X30  

P 9 ED0075550290-S RONDELLA REO DIAM. 8 DIN 137/B  

P 10 ED0082800370-S SNODO SFERICO ART.M 169  

P 13 ED0032401400-S DADO M8X1.25 UNI 5588 INOX  

Q 1 ED0072454410-S QUADRETTO DE LUX MAXI  

Q 1 ED0072454560-S QUADRETTO DE LUX  

Q 2 ED0021859630-S CAVO ELETTRICO 12 POLI FOCS-CHD  

Q 2 ED0021861920-S CAVO ELETTRICO CONNETT. AMP  

Q 3 ED0025290310-S CONTAGIRI CONTAORE (4500 GIRI)  

Q 3 ED0025290210-S CONTAGIRI-CONTAORE (4000 GIRI)  

Q 4 ED0098970570-S VOLTMETRO  

Q 6 ED0027501110-S COPERCHIO INTERRUTTORE  

Q 8 ED0066080550-S PORTAFUSIBILE 10A.  

Q 9 ED0040622230-S FUSIBILE 10A.  

Q 10 ED0085780080-S SUONERIA QUADRO ELETTRICO  

Q 11 ED0051751620-S LAMPADINA 12V 2W  



Q 12 ED0066120950-S SPIA BATTERIA  

Q 13 ED0066120960-S SPIA ACQUA  

Q 14 ED0066120970-S SPIA OLIO  

Q 15 ED0066120940-S SPIA CANDELETTE  

Q 16 ED0050412420-S INTERRUTTORE AVVIAM.  

Q 17 ED0050412410-S INTERRUTTORE LUCI-SUONERIA  

Q 18 ED0072454570-S QUADRETTO STD DIGITALE  

Q 21 ED0091950830-S TRASD. TEMP. ACQUA-OLIO LDW M12X1,6  

Q 22 ED0046700600-S GUARNIZIONE RAME 12X17X1.6  

Q 23 ED0073302920-S RACCORDO  

Q 24 ED0046700600-S GUARNIZIONE RAME 12X17X1.6  

Q 25 ED0073302710-S RACCORDO A "V" PER RILEV. PRESSIONE OLIO  

Q 26 ED0046700600-S GUARNIZIONE RAME 12X17X1.6  

Q 27 ED0019010400-S VITE RACCORDO M12X1.5 INOX  

Q 28 ED0046700590-S GUARNIZIONE RAME 10.5X14.5X2  

Q 29 ED0092770500-S TRASDUTTORE PRESSIONE OLIO  

Q 30 ED0040622240-S FUSIBILE 80A PER QUADRETTI  

Q 31 ED0066080620-S SCATOLA PORTAFUSIBILE  

Q 32 ED0021931340-S CENTRALINA CANDELETTE  

Q 33 ED0073692320-S rele 12v 20a  

Q 34 ED0015571240-S CONNETTORE RTG 12 POLI FEMMINA  

Q 35 ED0015571250-S SCAT. ELETTRICA (NON VENDIBILE SINGOLARMENTE)  

Q 36 ED0015571230-S CONNETTORE RTG 12 POLI MASCHIO  

Q 37 ED0069000930-S PROLUNGA+CONNETTORE DA 5ML NUOVO CABL.  

Q 37 ED0069000940-S PROLUNGA+CONNETTORE DA 10ML NUOVO CABL.  

Q 37 ED0069021780-S PROLUNGA 15M  

Q 38 ED0073303320-S RACCORDO DI RIDUZ. M14X1,5 5-M11  

Q 44 ED0025011200-S COLONNETTA X FISS. SUPP. A CAMPANA 1204T  

Q 45 ED0089006360-S SUPPORTO CABLAGGIO  

Q 46 ED0076252090-S RONDELLA PIANA 8,4X17X1,5 UNI6592 INOX  

Q 47 ED0075650480-S RONDELLA ELASTICA DIAM. 8 DIN 128 INOX  

Q 48 ED0017701230-S VITE TE M8X16 UNI 5739 INOX  

Q 49 ED0097302920-S VITE TCEI M5X16 UNI 5931 INOX  

Q 50 ED0075650510-S RONDELLA D. 5  

Q 51 ED0032401430-S DADO M5X0.8 UNI 5588 INOX  

Q 52 ED0091951120-S STRUMENTO T° ACQUA  

Q 53 ED0091951130-S STRUMENTO T° OLIO  

Q 54 ED0067450690-S STRUMENTO PRESSIONE OLIO  



Q 59 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

R 1 ED0090802140-S TAPPO OTTURATORE  

R 2 ED0036301470-S FASCETTA  

R 3 ED0038661070-S FLANGIA INGRESSO ACQUA LDW 502  

R 4 ED0012002330-S ANELLO O.R LATO CAMMES POMPA AC  

R 5 ED0088361970-S SUPPORTO POMPA  

R 6 ED0012002330-S ANELLO O.R LATO CAMMES POMPA AC  

R 7 ED0042400590-S GIUNTO POMPA H2O MARE FOCS  

R 8 ED0059530720-S NIPPLO DI RIDU.MASCHIO/FEMMINA SPECIALE  

R 9 ED0073302840-S RACCORDO PORTAGOMMA 90Ø ART.110 1/2"GUID  

R 10 ED0042002040-S GIRANTE 10 PALE JABSCO 18653-001B  

R 10 ED0042001930-S GIRANTE POMPA H2O MARE JOHNSON 08-1026B  

R 11 ED0081500280-S SERIE TENUTE POMPE JOHNSON  

R 11 ED0081500320-S SERIE DI TENUTE POMPA JABSCO  

R 13 ED0047754980-S GUARNIZIONE POMPA ACQUA  

R 14 ED0073302450-S RACC.MANDATA POMPA ART. 1002 3/8  

R 15 ED0015570980-S BLOC.FISS.POMPA  

R 16 ED0075550300-S RONDELLA ONDULATA D8 DIN137 INOX  

R 17 ED0097302200-S VITE TCEI M8X20 UNI 5931 INOX  

R 18 ED0096021700-S TUBO TRA POMPA MARE-RAD. FOCS  

R 19 ED0036301110-S FASCETTA DIAM. 26 INOX  

R 20 ED0045001020-S GUARNIZIONE RISER FOCS (EX 0045010980)  

R 21 ED0095430690-S RISER SCARICO  

R 21 ED0096021910-S RISER DI SCARICO PER LMG  

R 22 ED0067801420-S PRIGIONIERO M8X18 UNI5911 1NOX  

R 23 ED0075650480-S RONDELLA ELASTICA DIAM. 8 DIN 128 INOX  

R 24 ED0032401400-S DADO M8X1.25 UNI 5588 INOX  

R 25 ED0036301110-S FASCETTA DIAM. 26 INOX  

R 26 ED0096021000-S TUBO COL. RISER.SCARICO-RAD  

R 27 ED0036301110-S FASCETTA DIAM. 26 INOX  

R 28 ED0090400120-S TAPPO M14X1.6  

R 29 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

R 30 ED0044200700-S GUARNIZIONE SCARICO FOCS  

R 31 ED0036301280-S FASCETTA DIAM. 43 INOX  

R 32 ED0093400170-S TUBO TRA RAC.ASP.E RAD.  

R 33 ED0095800450-S TUBO SFIATO  

R 35 ED0089650040-S TAPPO  

R 36 ED0090001140-S TAPPO PER VASCHETTA DI COMP.BOILER  



R 37 ED0090802200-S TAPPO SCAMBIATORE 1/8" GAS  

R 38 ED0046700590-S GUARNIZIONE RAME 10.5X14.5X2  

R 39 ED0073504430-S RADIATORE ex 324  

R 41 ED0090400120-S TAPPO M14X1.6  

R 42 ED0012002650-S ANELLO OR X RADIAT. FOCS 35072  

R 43 ED0026550300-S COPERCHIO ANTERIORE  

R 44 ED0036301110-S FASCETTA DIAM. 26 INOX  

R 45 ED0065845100-S POMPA ACQUA   

R 46 ED0090802150-S TAPPO COMPLETO DI ZINCO  

R 48 ED0097302110-S VITE TCEI M6X16 UNI 5931 INOX  

R 49 ED0097304100-S VITE SCAMBIATORE FOCS M8X110 INOX  

R 50 ED0046700610-S GUARNIZIONE RAME 14.5X20X2  

R 51 ED0093050990-S TUBO RICIRCOLO TRA RAD.E TERM.  

R 52 ED0019011190-S VITE RACCORDO M14X1.5 INOX  

R 53 ED0093400330-S FASCIO TUBIERO  

R 54 ED0097302110-S VITE TCEI M6X16 UNI 5931 INOX  

R 55 ED0027504600-S COPERCHIO POSTERIORE  

R 56 ED0035275700-S DISTANZIALE RAD. FOCS  

R 57 ED0012002650-S ANELLO OR X RADIAT. FOCS 35072  

R 58 ED0096020720-S TUBO TRA RADIAT.E COP. TERM.  

R 59 ED0036301280-S FASCETTA DIAM. 43 INOX  

R 61 ED0036301290-S FASCETTA DIAM. 18 INOX  

S 1 ED0015602620-S BLOCCO MOTORE LDW 502 M  

 


